АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление
08 июля 2019 г.                                         №     66                       ст. Новороговская
«О внесении изменений в постановление

Администрации Новороговского сельского поселения

Егорлыкского района от 14.07.2017 г. № 90

«Об утверждении Плана ликвидации аварийных ситуаций
в системах теплоснабжения с учётом взаимодействия тепло-,
электро-, газо- и водоснабжающих предприятий и организаций,
а также служб ЖКХ на территории  Новороговского сельского  поселения»»
В соответствии с ч. 1, ч. 1.1 ст. 6 Федерального закона от 27.07. 2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении",  п. 4 ч. 1, ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 ст. 12 Областного закона от 28.12.2005 г. № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными Приказом Минэнерго от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь п. 4 ч. 1 ст. 2, п. 4 ч. 1 ст. 34 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения Егорлыкского района от 14.07.2017 г. № 90 «Об утверждении Плана ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учётом взаимодействия тепло-, электро-, газо- и водоснабжающих предприятий и организаций, а также служб ЖКХ на территории  Новороговского сельского  поселения» ( в ред. постановления от 05.07.2018 г. № 51):
1.2. Раздел 4 «Перечень и объём материальных средств, для ликвидации аварийных ситуаций по состоянию на июнь 2018 года» Плана ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учётом взаимодействия тепло-, электро-, газо- и водоснабжающих предприятий и организаций, а также служб ЖКХ на территории Новороговского сельского поселения (приложение к постановлению от 14.07.2017 г. № 90) изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Администрации

Новороговского сельского поселения

Егорлыкского района

                                              О.С. Григорова

                                                                                                                                                        Приложение № 1 к Постановлению
Администрации Новороговского
                                                                                           сельского поселения

                                                                                                                                                                              от 08 июля 2019 г. № 66
4.   Перечень и объем материальных средств, для ликвидации аварийных ситуаций

 по состоянию на июнь 2019 года

	№ п/п
	Наименование материальных средств
	Единица измерения
	Количество
	Организация и место хранения материальных средств

	1
	Горючее АБ

ДТ
	тонн
	1

2
	Резервный фонд на АЗС

	2
	Продовольствие
	тонн
	10 суток
	Резервный фонд  предприятий торговли

	3
	Вещевое имущество

	тонн
	1
	Склады

предприятий